DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIAGNÓSTICO
SÓCIOAMBIENTAL DE DUAS COMUNIDADES DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS
CORDEIROS (PB) de autoria de DELIANE ANDRADE DE ARRUDA, ADRIANA DE FÁTIMA
MEIRA VITAL, RIVALDO VITAL DOS SANTOS, PAOLLA KETYLLY SILVA LEITE , foi
publicado nos Anais II CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/33035

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/33035